
 

TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Espanjassa sekä Euraasian kehittyvillä 
markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan lukien. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat 
ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2007 
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18 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin 
kestävän kehityksen indeksissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa 
kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi. 
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TeliaSoneran Equality Access Boardin jäsenet valittu 
 
Markkinoiden luottamuksen lisäämiseksi TeliaSonera on perustanut komitean 
yhtäläistä kohtelua varten, Equality Access Board (EAB). Komitean tehtävänä 
on valvoa yhtäläistä kohtelua TeliaSonerasta riippumattomasti sekä seurata ja 
valvoa, miten TeliaSonera toteuttaa päätöstään soveltaa tukkuasiakkaisiin 
yhtäläistä kohtelua. TeliaSoneran toimitusjohtaja Lars Nyberg on valinnut 
EAB:n kaksi ulkopuolista jäsentä: professori Ulf Körner Lundin teknisestä 
korkeakoulusta ja LM Ericssonilla aiemmin varatoimitusjohtajana toiminut Per-
Arne Sandström. 
 
Ulf Körner (s. 1946) on tekniikan tohtori, dosentti ja professori Lundin teknisessä 
korkeakoulussa sähkö- ja informaatiotekniikan laitoksella. Ulf Körner on hallituksen jäsenenä 
Cybercom Group Europe AB:ssa ja Cale Access AB:ssa. Hän on aiemmin ollut jäsenenä 
muissa ruotsalaisissa tele- ja IT-alan yrityksissä. Näitä ovat muun muassa Consafe IT AB ja 
Doro AB, ja hän on myös ollut useita vuosia PTS:n (posti- ja telehallitus) hallituksen jäsen. 

Per-Arne Sandström (s. 1947) on 1970-luvulta lähtien ollut useissa johtotehtävissä LM 
Ericssonilla, viimeksi vuosina 2001-2004 konsernin varatoimitusjohtajana ja Chief Operating 
Officerina vastuualueena Ericsson-konsernin uudelleenjärjestelyt. Per-Arne Sandström toimii 
hallituksen puheenjohtajana norjalaisessa Infocare A/S -yhtiössä ja on hallituksen jäsenenä 
seuraavissa: SAAB AB, Note AB, Human Care AB, Cellmax AB, KTH Executive School ja 
One Phone Holding AB. Hän toimi aiemmin tanskalaisen TDC A/S -teleoperaattorin 
hallituksen jäsenenä. 

EAB:n puheenjohtajaksi ja kolmanneksi jäseneksi on jo aiemmin valittu TeliaSoneran 
sisäisestä valvonnasta vastaava Mikael Svensson. 

 
- Olen hyvin tyytyväinen, että saimme jäseniksi kaksi näin kokenutta ja osaavaa henkilöä, 
sanoo TeliaSoneran toimitusjohtaja Lars Nyberg. Mikael Svenssonin kanssa he muodostavat 
vahvan ryhmän. Uskon, että ryhmän työskentely lisää markkinoiden luottamusta entisestään 
siihen, että TeliaSoneran tukkuliiketoiminnot Ruotsissa hoituvat liikemäisesti ja oikein. 
 
TeliaSonera perusti 1. tammikuuta erillisen osakeyhtiö TeliaSonera Skanova Access AB:n 
toimintojen tehostamiseksi ja lisäämään markkinoiden luottamusta TeliaSoneraan 
tukkutuotteiden toimittajana. 
 
EAB jättää raporttinsa konsernin johtajalle neljän kuukauden välein, ensimmäisen 
kesäkuussa 2008. 
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